Septimū Preceptum

a pecunias et alijs similibus
 aut melioribus modis possibi-
 libus. dānificans igitur aliquē
 in bonis anime tenetur sibi restitu-
 ere quod tibi est possibile. se-
 ptem sic agendo quod non publi-
 cet istius occultū peccatū. et ei?
 personā quā noscūt aut nosce-
 rent vix similiter p futuro. Ex
 his ē diligēter ostēdendum quod
 magnū peccatū est sollicitare et
 inducere aliū ad peccandum. quod
 in se ē magnum peccatū. et vltra
 hoc tenetur homo illi restituere
 et dānū recōpensare. quod hō
 vix pōt facere ad dōdignū. eo
 quod voluntatē iā allectā ad malū
 vix pōt hō reducere ad virtu-
 tē. pauci etiā sūt quod sic restituere
 conentur. cū tñ multi sūt quod
 sic restituere teneantur. Creber
 rima ei ē illa dānificatio. et
 maxie circa iuvenes vtriusq;
 sexū quod sepiissime inducuntur ad
 mala sup dictis modis. et non
 nūquā maior exēplis pessimis
 r corrupuntur. **S**ed quod facien-
 dū ē de eo quod dānificat aliū re-
 trahēdo eū a religiōe. **R.** scō. quod
 si quis abstrahit a religiōe ali-
 quē iā obligatū ad religiōnē
 p fessiois obligacōe: tenetur
 agere restitucōez. dānificauit ei
 religiōez; i illa psona. tenetur
 agere ut ille redeat ad religio-
 nē. **S**ed si aliquē dispositū ad i-
 tradū religiōnē retrahit. aut i-

Capitulū Septimū

pediuit ne intrar; et hoc non
 fecit inten cōe cōsulendi pprie
 vtilitati. s; sine fraude. Aut ex
 aliq racōnabili causa. s; fecit in-
 tencōe nocēdi religiōi. **E**t tūc
 quod interest inter habere. et im-
 ppe esse: idō non tenetur ad
 tātā rstitucōez religiōi: ad quā
 tā teneretur si ille fuisset in reli-
 gione acceptus actualit. **T**e-
 netur tamē ad aliquā restitucōez
 ut ad inducōem illi re-
 tracti. ut adhuc ingrediatur.
 vel ad inductionē aliqle alicu-
 i? alteri? aliqle equalētis. **T**ra-
 tētur restituere religiōi iniuste
 p eū dānificatē. p sone vro
 iniuste p eū dānificatē. ut quā
 retraxit extra religionem. **A**ut
 quā impediuit ne ingredere-
 tenetur etiā ad rstitucōez. **T**e-
 netur ei omī diligētia inducere
 re ad intradū mōsteriū. quod si
 nō pōt efficere. a forte ille quē
 impediuit ne intrar; p sūt se
 ad statū nūc impossibilē reli-
 gioni ut mrimonij: tenetur si-
 bi in suasionib; et in alijs spū
 alib; bonis ad equalētā illoz
 bonoz in quibus eū dānificauit
 retrahēdo a religiōe. et ad quā
 maiora p fess; i religiōe quod
 i seculo. **E**t hoc tenetur facere
 fm modis sup ppositos de dā-
 nificato in bonis anime quo ad
 virtutes. **A**ut fm alios melio-
 res prout poterit.